

Položkový rozpočet

Stavba :	Komunikace - tech.vybavenost pro RD Klešice
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: a		Přesun sutí				
1	979 08-2315.R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 3000 m	t	25,28	92,50	2 338,40
2	979 08-8212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	25,28	79,50	2 009,76
3	979 09-3111.R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	25,28	8,60	217,41
4	979 09-4211.R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	80,00	236,50	18 920,00
5	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	22,96	495,00	11 365,20
6	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	2,32	855,00	1 983,60
	Celkem za	a Přesun sutí				36 834,37
Díl: b		Všeobecné konstrukce a práce				
7	011127110R00	Vytýčení stavby	kap.	1,00	15 000,00	15 000,00
8	011127110R00	Geodetické zaměření stavby	kap.	1,00	7 500,00	7 500,00
9	011127110	Vybudování a provoz a odstranění staveniště viz.krycí list	kap.	1,00	4 500,00	4 500,00
10	011127110R00	Koordiniční činnost	kap.	1,00	5 400,00	5 400,00
11	011127110	Předání a převzetí staveniště	kap.	1,00	1 500,00	1 500,00
12	011127110	Ochrana stáv.inženýrských sítí	kap.	1,00	5 000,00	5 000,00
13	011127110	Dočasná dopravní opatření	kap.	1,00	15 750,00	15 750,00
14	011127110	Náklady na zkoušky a revize	kap.	1,00	22 500,00	22 500,00
15	011127110	Provozní řády, předání a převzetí díla	kap.	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	b Všeobecné konstrukce a práce				80 150,00
Díl: c		Přípravné a přídružné práce				
16	111 20-1101.R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	100,00	35,20	3 520,00
17	111 20-1401.R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	100,00	7,70	770,00
18	112 20-1122.R00	Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:2	kus	12,00	1 057,00	12 684,00
	Celkem za	c Přípravné a přídružné práce				16 974,00
Díl: d		Odkopávky a prokopávky				
19	122 10-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 1000 m3 1700m2 x 0,5průměrná hloubka = 850m3	m3	850,00	89,00	75 650,00
20	122 10-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 1000 m3 sanace 1700m2 x 0,25 = 425m2	m3	425,00	89,00	37 825,00
	Celkem za	d Odkopávky a prokopávky				113 475,00
Díl: f		Přemístění výkopku				
21	162 20-6113.R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 100 m na stavbě	m3	850,00	73,00	62 050,00
22	162 20-6113.R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 100 m na stavbě sanace	m3	425,00	73,00	31 025,00
23	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1 275,00	52,50	66 937,50
	Celkem za	f Přemístění výkopku				160 012,50
Díl: g		Konstrukce ze zemin				
24	174 20-1201.R00	Zásyp jam po pařezech D 30 cm	kus	12,00	69,50	834,00
	Celkem za	g Konstrukce ze zemin				834,00
Díl: h		Povrchové úpravy terénu				
25	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 700,00	9,40	15 980,00
26	182 00-1121.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině sanace	m2	4 000,00	25,10	100 400,00
	Celkem za	h Povrchové úpravy terénu				116 380,00
Díl: j		Komunikace pozemní a letiště				
27	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 375,60	51,50	70 843,40
	Celkem za	j Komunikace pozemní a letiště				70 843,40
Díl: m		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
28	561 47-1115.R00	Podklad ze štěrkodrti - stab. pláně 32 - 63 (materiál v místě)	m2	1 700,00	59,00	100 300,00
29	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm - MK	m2	1 700,00	160,50	272 850,00
	Celkem za	m Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				373 150,00
Díl: r		Ostatní konstrukce a práce na trubní vedení				
30	895 93-1111.R00	Zřízení lapače splavenin z betonu C25/30 + mříž komplet	kus	1,00	13 500,00	13 500,00
	Celkem za	r Ostatní konstrukce a práce na trubní vedení				13 500,00
Díl: t		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských				
31	938 90-2101.R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m	m	20,00	42,60	852,00
	Celkem za	t Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských				852,00
Díl: u		Bourání konstrukcí				

Položkový rozpočet

Stavba :	Komunikace - tech.vybavenost pro RD Klešice
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	961 04-3111.R00	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	5,00	1 322,00	6 610,00
33	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,00	2 205,00	11 025,00
34	966 00-8112.R00	Demontáž - vybourání stáv.bet.šachty	m	2,00	1 262,00	2 524,00
	Celkem za	u Bourání konstrukcí				20 159,00
Díl: v		Ostatní				
35	583-41904.4	Kamenivo drcené frakce 32/63 BI Zásyp kanál	T	132,00	385,00	50 820,00
	Celkem za	v Ostatní				50 820,00